
Petit pain (blanc 1a - 1c - 1e - 1f, paillasse 1a - 1b - 1c - 1d - 1e - 1f, sésame 1a - 11,

	      pavot 1a ou céréales 1a - 1c - 1e - 11)

Petit pain paillasse rustique  1a - 1b - 1c - 1d - 1e - 1f - 13

Mini portion de beurre 7 
Mini confiture au choix /
Mini portion de miel /

Petit pain maison salami 1a - 7 - 9 - 10

Petit pain maison fromage 1a - 7

Petit pain maison jambon beurre 1a - 7

Pain brioché maison saumon fumé maison 1a - 3 - 4 - 7 - 9 - 10 - 13

Muesli 1a - 1d - 6 - 8b

Salade de fruits frais /

1,40 €

1,50 €

0,50 € 
1,40 €
1,50 €

4,85 €
4,70 €
4,85 €
8,50 €

6,45 € 
6,20 €

Croissant pur beurre 1a - 3 - 7

Pain au chocolat 1a - 3 - 6 - 7 
Croissant fourré 1a - 3 - 6 - 7 - 8a - 8b - 13

Schneck 1a - 3 - 7 - 8a - 8b - 13

Huit 1a - 3 - 7 - 13

Chausson aux pommes 1a - 3 - 7 - 13

Amandin 1a - 3 - 7 - 8a - 13

Bretzel sucré 1a - 3 - 7 - 8a - 13

Streusel fourré 1a - 3 - 7 - 8a

2,40 €
2,75 €
2,90 €
2,90 €
2,55 €
4,05 €
2,90 €
2,90 €
4,50 € 

Omelette nature* 1a - 3 - 7 - 10 - 13

Omelette fromage* 1a - 3 - 7 - 10 - 13 
Omelette jambon-fromage* 1a - 3 - 7 - 10 - 13 
Oeufs au plat* 1a - 3 - 7 - 10 - 13 
Oeufs brouillés nature* 1a - 3 - 7 - 10 - 13 
Oeufs brouillés jambon-fromage* 1a - 3 - 7 - 10 - 13 
* supplément bacon

7,80 €
9,40 €

11,30 €
6,60 €
7,80 €

11,30 €
2,30 €

Pancakes, sirop d'érable et fruits rouges 1a - 3 - 7

Pancakes, sirop d'érable, oeufs brouillés et bacon 1a - 3 - 7 - 10 - 13

9,00 €
12,00 €
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LES VIENNOISERIES

LES COMPLÉMENTS

PETIT-DÉJEUNER

LES OEUFS avec petit pain et beurre

LES ASSIETTES avec petit pain et beurre

LES PANCAKES

Assiette de saumon fumé maison 1a - 3 - 4 - 7 - 10 - 13

Assiette de jambon et/ou fromage 1a - 3 - 7 - 10 - 13

12,50 €
8,90 €

Vous pouvez également compléter votre petit-déjeuner
par tous nos produits disponibles au comptoir*
* Ces produits sont majorés de 15% pour le service.

jusqu'à 11h00

Liste des allergènes : 
1a. Gluten de blé - 1b. Gluten de seigle - 1c. Gluten d’orge - 1d. Gluten d’avoine - 1e. Gluten d’épeautre - 1f. Gluten de Khorasan - 2. Crustacés - 3. Oeufs - 4. Poissons -

5. Arachides - 6. Soja - 7. Lait - 8a. Amandes - 8b. Noisettes - 8c. Noix - 8d. Noix de cajou - 8e. Noix de pécan - 8f. Noix du Brésil - 8g. Pistache -
8h. Noix de Macadamia - 8i. Noix du Queensland - 9. Céleri - 10. Moutarde - 11. Sésame - 12. Mollusques - 13. Sulfites - 14. Lupin 



BOISSONS CHAUDES

INFUSIONS & TISANES

THÉS

servis en verre à thé (0,30l), en sachet mousseline

servis en théière (0,40l), thé en vrac

supplément chantilly ou lait chaud moussé + 1,00 €

* au lait de soja + 1,00 €

Daarjeeling Margeret’s Hope Second Flush 
Thé noir du jardin le plus célèbre des Indes à 2000 mètres 
d’altitude, parfum subtil, très long en bouche,
légère note boisée et de fruits mûrs. 
Earl Grey
Thé noir des Indes, parfumé à l’essence de bergamote

Sencha Special Fin
Thé vert Japonais, couleur vert clair, saveur rafraîchissante,
goût intense

Romeo et Juliette
Romantique mélange de thés verts, papaye,
fraises et pétales de roses, parfum doux aux fruits

Marrakech Mint
Mélange traditionnel de thé vert Chinois Gunpowder et feuilles 
de menthe, arôme surprenant de menthe, très long en bouche
Thé noir indien
Thé noir Indien, pomme, cannelle, clous de girofle,
coriandre, fraises en morceaux, souci des jardins

7,10 €

7,10 €

7,10 €

7,10 €

7,10 €

7,10 €
Rooibos “Cape Town”
Doux mélange de rooibos, pétales de roses, de tournesol et 
mauve, aux propriétés antioxydantes et réminéralisantes
Fruits des bois
Mélange d’hibiscus, bourgeons de roses et fruits séchés,
goût sucré fruité

Camomille
Tisane à têtes entières de camomille sauvage, propriétés 
calmantes et apaisantes
Tisane fenouil
Délicat mélange d’herbes, bien connu pour ses propriétés 
digestives

Menthe
Tisane parfaite après le repas, aux propriétés digestives
et calmantes

Tisane Relax
Mélange d’herbes (camomille, fleur d’oranger, tilleul, 
houblon, mélisse, fenouil, lavande) enrichi au goût naturel
de fraises des bois

Verveine-Menthe
Mélange de verveine, de citron et de menthe poivrée, 
reconnu pour ses propriétés digestives et apaisantes
Ginger Lemon

4,20 €

4,20 €

4,20 €

4,20 €

4,20 €

4,20 €

4,20 €

4,20 €

Darjeeling TGFOP
Thé noir des Indes au pied de l'Himalaya au goût délicat avec 
une note de raisin muscat, arôme riche et floral

Earl Grey Impérial
Thé noir des Indes de haute qualité, parfumé à l’essence de 
bergamote, goût d’agrumes et longueur en bouche

Ceylon OP1
Thé noir de Sri Lanka, goût doux et rond, thé élégant

Spécial Jasmin
Thé vert Chinois mélangé aux fleurs de Jasmin,
donnant un goût très fin et parfumé
Rose d’hiver
Thé noir Japonais et Chinois, aux pétales de roses
et de tournesol, goût de pêche et abricot

Bancha Fiorito
Mélange de thé vert Chinois au jasmin et thé vert japonais, 
goût frais et floral

Spécial Gunpowder
Thé vert Chinois aux feuilles enroulées, thé le plus bu
au monde, goût léger

Marrakech Mint
Mélange traditionnel de thé vert Chinois Gunpowder et 
feuilles de menthe, arôme surprenant de menthe, longueur 
en bouche

4,20 €

4,20 €

4,20 €

4,20 €

4,20 €

4,20 €

420 €

4,20 €

Café * ou décaféiné *
Espresso 
Espresso au lait de soja
Espresso chantilly
Espresso Macchiato
Double Espresso 
Double Espresso Macchiato

Café portion
Cappuccino italien * ou chantilly
Verre de lait entier froid * ou chaud *

Chocolat chaud enfant
Chocolat chaud ou froid maison
Chocolat chaud Viennois maison

Latte Macchiato *
Latte Macchiato Caramel *

Chai tea latte *
Irish coffee

3,90 €
3,70 €
4,40 €
4,40 €
3,90 €
4,70 €
5,20 €

7,10 €
4,90 €
3,60 €

4,80 €
6,30 €
7,30 €

4,90 €
5,50 €

7,10 €
8,00 €

SOFT DRINKS

Orange ou citron frais pressé
Jus Vaihinger
	 orange ou pomme ou multifruits ou tomate
Jus Niehoffs Apfelschorle
Coca-Cola, Coca-Zéro, Sprite, Fanta
Fuze Tea pêche
Royal Bliss tonic ou lemon
Lodyss, Rosport classic*
Lodyss, Rosport Bleu*
Thé glacé ou infusion du moment
Café frappé

5,80 € 
4,00 €

5,20 €
4,00 €
4,10 €
4,20 €
3,40 €
4,90 €
7,20 €
6,20 €

20 cl

33 cl

20 cl

20 cl

20 cl

25 cl

50 cl

27 cl

* supplément sirop Monin grenadine ou menthe verte +1,00 €

Coupe de Champagne Clos de la Chapelle

CHAMPAGNE

15,00 €12 cl


