



OBERWEIS
LUXEMBOURG

PETIT-DÉJEUNER

jusqu'à 11h00

LES VIENNOISERIES

Croissant pur beurre	1a - 3 - 7	2,40 €
Pain au chocolat	1a - 3 - 6 - 7	2,75 €
Croissant fourré	1a - 3 - 6 - 7 - 8a - 8b - 13	2,90 €
Schneck	1a - 3 - 7 - 8a - 8b - 13	2,90 €
Huit	1a - 3 - 7 - 13	2,55 €
Chausson aux pommes	1a - 3 - 7 - 13	4,05 €
Amandin	1a - 3 - 7 - 8a - 13	2,90 €
Bretzel sucré	1a - 3 - 7 - 8a - 13	2,90 €
Streusel fourré	1a - 3 - 7 - 8a	4,50 €

LES COMPLÉMENTS

Petit pain (blanc	1a - 1c - 1e - 1f	paillasse	1a - 1b - 1c - 1d - 1e - 1f	sésame	1a - 11,	1,40 €
pavot	1a	ou céréales	1a - 1c - 1e - 11)			
Petit pain paillasse rustique	1a - 1b - 1c - 1d - 1e - 1f - 13					1,50 €
Mini portion de beurre	7					0,50 €
Mini confiture au choix	/					1,40 €
Mini portion de miel	/					1,50 €
Petit pain maison salami	1a - 7 - 9 - 10					4,85 €
Petit pain maison fromage	1a - 7					4,70 €
Petit pain maison jambon beurre	1a - 7					4,85 €
Pain brioché maison saumon fumé maison	1a - 3 - 4 - 7 - 9 - 10 - 13					8,50 €
Muesli	1a - 1d - 6 - 8b					6,45 €
Salade de fruits frais	/					6,20 €

Vous pouvez également compléter votre petit-déjeuner par tous nos produits disponibles au comptoir*

* Ces produits sont majorés de 15% pour le service.

LES PANCAKES

Pancakes, sirop d'érable et fruits rouges	1a - 3 - 7	9,00 €
Pancakes, sirop d'érable, oeufs brouillés et bacon	1a - 3 - 7 - 10 - 13	12,00 €

LES OEUFS avec petit pain et beurre

Omelette nature*	1a - 3 - 7 - 10 - 13	7,80 €
Omelette fromage*	1a - 3 - 7 - 10 - 13	9,40 €
Omelette jambon-fromage*	1a - 3 - 7 - 10 - 13	11,30 €
Oeufs au plat*	1a - 3 - 7 - 10 - 13	6,60 €
Oeufs brouillés nature*	1a - 3 - 7 - 10 - 13	7,80 €
Oeufs brouillés jambon-fromage*	1a - 3 - 7 - 10 - 13	11,30 €
* supplément bacon		2,30 €

LES ASSIETTES avec petit pain et beurre

Assiette de saumon fumé maison	1a - 3 - 4 - 7 - 10 - 13	12,50 €
Assiette de jambon et/ou fromage	1a - 3 - 7 - 10 - 13	8,90 €

Liste des allergènes :

1a. Gluten de blé - 1b. Gluten de seigle - 1c. Gluten d'orge - 1d. Gluten d'avoine - 1e. Gluten d'épeautre - 1f. Gluten de Khorasan - 2. Crustacés - 3. Oeufs - 4. Poissons - 5. Arachides - 6. Soja - 7. Lait - 8a. Amandes - 8b. Noisettes - 8c. Noix - 8d. Noix de cajou - 8e. Noix de pécan - 8f. Noix du Brésil - 8g. Pistache - 8h. Noix de Macadamia - 8i. Noix du Queensland - 9. Céleri - 10. Moutarde - 11. Sésame - 12. Mollusques - 13. Sulfites - 14. Lupin

BOISSONS CHAUDES

supplément chantilly ou lait chaud moussé + 1,00 €

* au lait de soja + 1,00 €

Café * ou décaféiné *	3,90 €
Espresso	3,70 €
Espresso au lait de soja	4,40 €
Espresso chantilly	4,40 €
Espresso Macchiato	3,90 €
Double Espresso	4,70 €
Double Espresso Macchiato	5,20 €
Café portion	7,10 €
Cappuccino italien * ou chantilly	4,90 €
Verre de lait entier froid * ou chaud *	3,60 €
Chocolat chaud enfant	4,80 €
Chocolat chaud ou froid maison	6,30 €
Chocolat chaud Viennois maison	7,30 €
Latte Macchiato *	4,90 €
Latte Macchiato Caramel *	5,50 €
Chai tea latte *	7,10 €
Irish coffee	8,00 €

CHAMPAGNE

Coupe de Champagne Clos de la Chapelle	12 cl	15,00 €
--	-------	---------

INFUSIONS & TISANES

Rooibos "Cape Town"	4,20 €
Doux mélange de rooibos, pétales de roses, de tournesol et mauve, aux propriétés antioxydantes et réminéralisantes	
Fruits des bois	4,20 €
Mélange d'hibiscus, bourgeons de roses et fruits séchés, goût sucré fruité	
Camomille	4,20 €
Tisane à têtes entières de camomille sauvage, propriétés calmantes et apaisantes	
Tisane fenouil	4,20 €
Délicat mélange d'herbes, bien connu pour ses propriétés digestives	
Menthe	4,20 €
Tisane parfaite après le repas, aux propriétés digestives et calmantes	
Tisane Relax	4,20 €
Mélange d'herbes (camomille, fleur d'oranger, tilleul, houblon, mélisse, fenouil, lavande) enrichi au goût naturel de fraises des bois	
Verveine-Menthe	4,20 €
Mélange de verveine, de citron et de menthe poivrée, reconnu pour ses propriétés digestives et apaisantes	
Ginger Lemon	4,20 €



SOFT DRINKS

* supplément sirop Monin grenade ou menthe verte +1,00 €

Orange ou citron frais pressé	27 cl	5,80 €
Jus Vaihinger	20 cl	4,00 €
orange ou pomme ou multifruits ou tomate		
Jus Niehoffs Apfelschorle	33 cl	5,20 €
Coca-Cola, Coca-Zéro, Sprite, Fanta	20 cl	4,00 €
Fuze Tea pêche	20 cl	4,10 €
Royal Bliss tonic ou lemon	20 cl	4,20 €
Lodyss, Rosport classic*	25 cl	3,40 €
Lodyss, Rosport Bleu*	50 cl	4,90 €
Thé glacé ou infusion du moment		7,20 €
Café frappé		6,20 €

THÉS

servis en théière (0,40l), thé en vrac

Daarjeeling Margeret's Hope Second Flush	7,10 €
Thé noir du jardin le plus célèbre des Indes à 2000 mètres d'altitude, parfum subtil, très long en bouche, légère note boisée et de fruits mûrs.	
Earl Grey	7,10 €
Thé noir des Indes, parfumé à l'essence de bergamote	
Sencha Special Fin	7,10 €
Thé vert Japonais, couleur vert clair, saveur rafraîchissante, goût intense	
Romeo et Juliette	7,10 €
Romantique mélange de thés verts, papaye, fraises et pétales de roses, parfum doux aux fruits	
Marrakech Mint	7,10 €
Mélange traditionnel de thé vert Chinois Gunpowder et feuilles de menthe, arôme surprenant de menthe, très long en bouche	
Thé noir indien	7,10 €
Thé noir Indien, pomme, cannelle, clous de girofle, coriandre, fraises en morceaux, souci des jardins	
servis en verre à thé (0,30l), en sachet mousseline	
Darjeeling TGFOP	4,20 €
Thé noir des Indes au pied de l'Himalaya au goût délicat avec une note de raisin muscat, arôme riche et floral	
Earl Grey Impérial	4,20 €
Thé noir des Indes de haute qualité, parfumé à l'essence de bergamote, goût d'agrumes et longueur en bouche	
Ceylon OP1	4,20 €
Thé noir de Sri Lanka, goût doux et rond, thé élégant	
Spécial Jasmin	4,20 €
Thé vert Chinois mélangé aux fleurs de Jasmin, donnant un goût très fin et parfumé	
Rose d'hiver	4,20 €
Thé noir Japonais et Chinois, aux pétales de roses et de tournesol, goût de pêche et abricot	
Bancha Fiorito	4,20 €
Mélange de thé vert Chinois au jasmin et thé vert japonais, goût frais et floral	
Spécial Gunpowder	4,20 €
Thé vert Chinois aux feuilles enroulées, thé le plus bu au monde, goût léger	
Marrakech Mint	4,20 €
Mélange traditionnel de thé vert Chinois Gunpowder et feuilles de menthe, arôme surprenant de menthe, longueur en bouche	